2

Председателю Совета Ассоциации
Ассоциация Ведущих Арбитражных Управляющих «Достояние»
от ________________________________
Адрес для корреспонденции:
____________________________________
Телефон: _________________
Адрес электронной почты: ________________________
СНИЛС _________________________
ИНН _________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять меня в члены Ассоциации Ведущих Арбитражных Управляющих «Достояние».

С Уставом, Правилами профессиональной деятельности и деловой этики, иными внутренними положениями Ассоциации ознакомлен, согласен и обязуюсь их выполнять.

В целях ведения реестра арбитражных управляющих обязуюсь своевременно (в течение 3 рабочих дней) предоставлять в исполнительный орган Ассоциации документы обо всех изменениях персональных данных, а также сообщать о привлечении ко всем видам ответственности.

Даю свое согласие на обработку и публикацию моих персональных данных в соответствии с законодательством Российской Федерации.

В соответствии с требованиями пункта 2 статьи 20, абзаца 14 пункта 4 статьи 22.2 Федерального закона «О несостоятельности (банкротстве)» от 26.10.2002г. №127-ФЗ довожу до Вашего сведения, что в отношении меня не проводятся процедуры, применяемые в деле о банкротстве, а также сообщаю, что в течение трех лет до дня представления в Ассоциацию заявления о вступлении в члены Ассоциации не был исключен из числа членов Ассоциации или иной саморегулируемой организации арбитражных управляющих в связи с нарушением Федерального закона «О несостоятельности (банкротстве)» №127-ФЗ от 26.10.2002г., других федеральных законов, иных нормативных правовых актов Российской Федерации, федеральных стандартов, стандартов и правил профессиональной деятельности, не устраненным в установленный саморегулируемой организацией срок или носящим неустранимый характер.
«___» ______________ 202__г.
   ______________________
                                                                                                                                                                                                    (подпись)